

Warszawa, dn. 25 września 2018r.

znak sprawy: **BOU-IV.272.38.2018**

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „**Zakup 20 automatycznych bramek kontroli granicznej „ABC” z przeznaczeniem dla Placówki Straży Granicznej Warszawa – Okęcie oraz 5 automatycznych bramek kontroli granicznej „ABC” z przeznaczeniem dla Placówki Straży Granicznej Warszawa – Modlin**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie: 1

Czy na Lotnisku Chopina magazynowane będzie 5 bramek przeznaczonych docelowo do instalacji na Lotnisku w Modlinie (pytanie w związku z sprzecznymi odpowiedziami na pytanie numer 8 i 30 w zestawie odpowiedzi z dnia 13 września 2018 r.)?

Odpowiedź:

Wszelkie bramki, przed ich instalacją docelową będą składowane na lotnisku Chopina

Pytanie: 2

Czy PPL będzie podmiotem odpowiedzialnym za demontaż 3 sztuk istniejących stanowisk kontroli paszportowej na poziomie 200 Lotniska Chopina (nawiązanie do niejednoznacznej odpowiedzi na pytanie 11 w zestawie odpowiedzi z dnia 13 września 2018 r.)?

Odpowiedź:

Tak PPL jest odpowiedzialne za demontaż 3 szt. stanowisk kontroli paszportowej na poziomie 200.

Pytanie: 3

Na podstawie odpowiedzi na pytanie 11 z zestawu odpowiedzi z dnia 13 września 2018 r. prosimy o analogiczny opis udostępnionej infrastruktury na Lotnisku w Modlinie (brak jakiegokolwiek informacji na ten temat).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opis udostępnionej infrastruktury na Lotnisku w Modlinie zostanie udostępniony Zamawiającemu po podpisaniu umowy

Pytanie: 4

Na czym miałyby polegać szkolenia dla Zamawiającego z interfejsu programistycznego (zgodnie z odpowiedzią na pytanie numer 39 z zestawu odpowiedzi z dnia 13 września 2018)?

Odpowiedź:

Szkolenie miałoby polegać na omówieniu usług typu web service udostępnianych przez bramkę ABC.

Pytanie: 5

Czy istnieje możliwość uzyskania stałych przepustek / na czas określony dłuższy niż jeden dzień dla pracowników i pojazdów Wykonawcy w okresie instalacji i utrzymania rozwiązania? Jeżeli tak, to proszę o doprecyzowanie kosztów takich przepustek? Jeżeli nie, prosimy o udzielenie informacji, czy każdorazowo wejście/wjazd na teren lotniska będzie wymagać jednorazowej przepustki?

Odpowiedź:

Dla prowadzenia prac na terenie Lotniska Chopina konieczne jest uzyskanie przepustki czasowej, niezbędne druki należy pobrać w Biurze przepustek na terenie Terminala. Cennik przepustek znajduje się stronie internetowej <https://www.lotnisko-chopina.pl/pl/przepustki-i-zezwozenia.html>, dla uzyskania przepustki czasowej konieczne jest odbycie szkolenia ze świadomości lotniczej, koszt takiego szkolenia to 100zł/osobę.

Pytanie: 6

Na podstawie odpowiedzi numer 32 z zestawu odpowiedzi z dnia 13 września 2018 r. prosimy o przedstawienie polityki przepustek dla Wykonawcy na Lotnisku w Modlinie (przedstawiona procedura dotyczy jedynie Lotniska Chopina).

Odpowiedź:

Sposób uzyskania przepustek do wejścia na teren lotniska Warszawa-Modlin zostanie przekazany Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie: 7

Jaka jest procedura zgłoszenia zapotrzebowania na wizję lokalną na Lotniskach Chopina i w Modlinie oraz prosimy o wyznaczenie najbliższego możliwego terminu wizji lokalnej w obu lokalizacjach?

Odpowiedź:

PPL jest gotowe udostępnić miejsca w których planowany jest montaż bramek ABC do przeprowadzenia wizji. Ustalenie procedury nie jest w kompetencjach PPL. Wizja lokalna będzie wykonywana po umówieniu się ze wskazanymi osobami kontaktowymi.

Pytanie: 8

Czy po okresie pilotażu Zamawiający pozwoli na obecność osób technicznych na Lotniskach w celu zapewnienia świadczenia usługi wsparcia w wymaganym przez Zamawianego reżimie czasowym? Jeżeli tak, czy Zamawiający zapewni stosowne warunki zwłaszcza lokalowo-techniczne w celu umożliwienia Wykonawcy świadczenia usług na rzecz Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający pozwoli na obecność osób technicznych na lotnisku po okresie pilotażu, po spełnieniu wymagań wynikających ze sposobu pozyskiwania przepustki uprawniającej do poruszania się po terenie lotniska.

Pytanie: 9

Czy dostarczone przez Zamawiającego certyfikaty SSL i CVCA będą w postaci software tzn. takiej, która będzie wymagała jedynie konfiguracji na oprogramowaniu bramek ABC? Czy po stronie Wykonawcy będzie wymagane zastosowanie dedykowanych urządzeń (jakich?) do ich przechowywania?

Odpowiedź:

Zamawiający wystawi usługę typu web service, dzięki której będzie możliwe pobranie certyfikatów CVCA z kluczem publicznym. Certyfikaty SSL zostaną przekazane w formie pliku z hasłem

Pytanie: 10

Odnosnie pytania 8-ego – „*Magazyn dla 20 bramek zostanie udostępniony na terenie terminala Lotnisko Chopina...*” – co z pozostałymi 5-cioma lub 3-ma bramkami po zainstalowaniu na pilotażu? Gdzie będą składowane?

Odpowiedź:

Wszelkie bramki, przed ich instalacją docelową będą składowane na lotnisku Chopina

Pytanie: 11

Kto wykona zarówno na Lotnisku Chopina jak i na Lotnisku w Modlinie:

- a. zmiany układu ścian szklanych wraz z wygradzeniem,
- b. zmian układu wygradzenia stałego,
- c. zmian lokalizacji urządzeń systemu kontroli radiometrycznej,
- d. kanały i przepusty,
- e. doprowadzenie do kabiny nadzoru instalacji zasilania i instalacji teletechnicznych.

Odpowiedź:

Prace opisane w pytaniu na terenie Lotniska Chopina wykona PLL

Pytanie: 12

Czy Zamawiający dopuszcza (przy zachowaniu wszystkich wymagań zawartych w OPZZ) rozwiązanie polegające na konstrukcji bramki składającej się między innymi z:

- drzwi wejściowych zawierających dwa ruchome skrzydła otwierane ruchem wahadłowym oraz

- drzwi wyjściowych zawierających jedno skrzydło (niewystające poza obrys bramki) również otwierane ruchem wahadłowym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie, o ile będzie spełniony warunek, o którym mowa w pkt. 2 lit. a OPZ”

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579, z późn. zm.), uprzejmie informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

1. Rozdział XII i XIV Specyfikacji istotnych warunków zamówienia przyjmuje następujące brzmienie:

ROZDZIAŁ XII.

Składanie ofert

1. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
2. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej zapoznanie się z jej treścią bez naruszenia koperty, opatrzonej nazwą i adresem Wykonawcy oraz oznaczonej w następujący sposób:

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie
00-950 Warszawa, pl. Bankowy 3/5
Oferta w postępowaniu znak: BOU-IV.272.38.2018 – „**Zakup 20 automatycznych bramek kontroli granicznej „ABC” z przeznaczeniem dla Placówki Straży Granicznej Warszawa – Okęcie oraz 5 automatycznych bramek kontroli granicznej „ABC” z przeznaczeniem dla Placówki Straży Granicznej Warszawa – Modlin**”
Nie otwierać przed **02.10 2018r. przed godz. 09:00.**

3. Ofertę należy przesłać pocztą lub złożyć w sekretariacie w siedzibie Zamawiającego
w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5, Sekretariat Biura Obsługi Urzędu, **pok. 52, w terminie do dnia 02.10. 2018 do godz. 09:00.**
4. Oferty przesłane faksem nie będą rozpatrywane.

ROZDZIAŁ XIV.

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu **02.10.2018 o godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5, pok. 230.
2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

3. Otwarcie ofert jest jawne. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy, w szczególności dotyczące ceny.
4. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej informację o których mowa w art. 86 ust.5 ustawy
5. Na podstawie art. 96 ust. 3 ustawy oferty udostępnia się od chwili ich otwarcia.

Uprzejmie informuję, iż Zamawiający zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ (Formularz ofertowy) i załącznik nr 5 do SIWZ (Wykaz dostaw). Zmienione załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.

*Dyrektor Generalny
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie
--//--
Jarosław Szajner*